
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2021/11/11 

 

USNESENÍ č. RO/1/2021/11/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2021/11/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí jako dárcem na straně jedné a 

Sociálními službami Lanškroun se sídlem Janáčkova 1003, 563 01 Lanškroun, IČ 75081849, jako 

obdarovaným na straně druhé, jejímž předmětem je dar ve výši 5.000,- Kč, a která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/3/2021/11/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o odstraňování odpadů v areálu skládky TKO 

Třebovice číslo 211/21 mezi obcí a společností Eko Bi s.r.o. se sídlem 2050, 560 02 Česká Třebová, IČ 

64827500, jejímž předmětem je přejímání a následné bezpečné odstraňování, popřípadě využívání 

odpadů na skládce TKO Třebovice, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/4/2021/11/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IV-12-2023242/VB/1 Rudoltice, par. č. 4245/90, kNN mezi obcí jako 

budoucí povinná na straně jedné a společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 

Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupená společností K energo s.r.o. se sídlem Nádražní 346, 563 

01 Lanškroun, IČ 27494683, jako budoucí oprávněná na straně druhé, jejímž předmětem bude zřízení 

věcného břemene na p. p. č. 4245/1, 4245/85 a 4245/62 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, jehož obsahem 

bude právo oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho 

obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2021/11/11 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou na koupi nového přijímacího hlásiče 

s digitálním ovládáním, jenž je nedílnou součástí tohoto usnesení a souhlasí s nákupem 3 kusů za 

celkovou cenu 65.358,15 Kč vč. DPH, jejichž dodavatelem je společnost Empemont s.r.o. se sídlem 

Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 27772179.  

 

USNESENÍ č. RO/6/2021/11/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 15/2021 ze dne 1.11.2021, jehož předmětem je 

Průtoková dotace pro ZŠ – Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání, a které je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/7A/2021/11/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 2 k NS č. 261/7, 619/10, dodatku č. 4 k NS č. 

605/10, 612/13, 613/10, dodatku č. 5 k NS č. 607/6, 615/2, dodatku č. 6 k NS č. 607/4, dodatku č. 8 

k NS č. 602/5, 605/12, 612/9, dodatku č. 14 k NS č. 615/9, dodatku č. 16 k NS č. 276/1, 623/12, dodatku 



č. 18 k NS č. 619/12, dodatku č. 22 k NS č. 624/2, dodatku č. 56 k NS č. 624/3 a pověřuje starostu obce 

k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7B/2021/11/11 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 12 k NS č. 623/11, dodatku č. 17 k NS č. 619/1, 

dodatku č. 56 k NS č. 610/4 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 25.11.2021 od 19:00 hodin  

 

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             


